
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MEDICINOS AKADEMIJOS 

VISUOMENĖS SVEIKATOS FAKULTETO DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO DARBUOTOJŲ 

PRIĖMIMO IR ATESTACIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES DALINIO PAKEITIMO 

2024 m. rugsėjo 26 d. Nr. 182-04 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto (LSMU) statutu, Europos Komisijos rekomendacija dėl Europos mokslininkų 

chartijos ir dėl Mokslininkų priėmimo į darbą elgesio kodekso (2005/251/EB), LSMU 

kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigybėms nustatymo, 

konkursų į dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, organizavimo ir vykdymo bei 

dėstytojų ir mokslo darbuotojų atestavimo tvarka, patvirtinta LSMU senato 2023 m. lapkričio 30 d. 

nutarimu Nr. 173-05, bei LSMU Medicinos akademijos (MA) Visuomenės sveikatos fakulteto 

tarybos 2024 m. rugsėjo 5–9 d. virtualaus posėdžio protokolu Nr. VSF8-10, LSMU senatas, iš 

dalies keisdamas 2023 m. rugsėjo 28 d. nutarimą Nr. 171-05, n u t a r i a: 

p a t v i r t i n t i tokios sudėties LSMU MA Visuomenės sveikatos fakulteto Dėstytojų ir 

mokslo darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisiją: 

Pirmininkė: prof. dr. Gintarė Kalinienė; 

Pavaduotoja: prof. habil. dr. Ramunė Kalėdienė;  

Sekretorė: prof. dr. Aušra Petrauskienė; 

Nariai: prof. dr. Ida Liseckienė; 

prof. dr. Eimantas Peičius; 

doc. dr. Junona Silvija Almonaitienė; 

 dr. Raimundas Mockeliūnas; 

prof. dr. Vylius Leonavičius, VDU; 

prof. dr. Vilmantė Kumpikaitė-Valiūnienė, KTU; 

prof. dr. Daiva Vitkutė-Adžgauskienė, VDU; 

doc. dr. Rimantė Hopenienė, KTU; 

Gabija Leščinskaitė, studentė. 

 

 

Senato pirmininkė                                                                                        prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė                                                                                           prof. Ramunė Morkūnienė 

 


